
平成 29 年 11 月 8 日 

 

事業主・事務担当者 各位 

 

日本 IT ソフトウェア企業年金基金 

 

 

残余財産の本交付に係る今後のスケジュールについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当企業年金基金の事業運

営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、関東 IT ソフトウェア厚生年金基金の残余財産が平成 30 年 4 月に確定する見込み

ですが、確定後の本交付について、総幹事との調整が済みましたので、下記のとおり現時点

でのスケジュールをお知らせいたします。                            

敬具 

 

記 

 
【今後のスケジュール】 

・平成 30 年 4 月 24 日  残余財産確定 

・平成 30 年 5 月 9 日  個人別分配額確定 

・平成 30 年 6 月 13 日  当企業年金基金への資産移換（本交付） 

・平成 30 年 8 月中旬  加入者へ本交付額を通知（事業主経由） 

・平成 30 年 8 月下旬  本交付額を仮想個人勘定残高に反映（システム登録） 

 

※仮交付部分を年金で受給中の方や脱退一時金で受け取られた方などについては、差額等のご案内を

平成 30 年 8 月以降に差し上げる予定としております。（支給時期は平成 30 年 10 月以降を予定） 

 

 

お問い合わせ 

日本 IT ソフトウェア企業年金基金  

TEL：03-5114-5517 


